
Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ
v

v

Článek 1. - Cenové ujednání
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách , ve

znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou 5. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního
úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo,' elektřina, voda) v souladu s cenami a
podmínkami jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovená k 1. lednu je cena předběžná (plánovaná).

b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí
ERU, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.

c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství
dodávek bude po skončení roku (k 31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie
úměrně tomu změněna. Rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.

d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno
nejpozději do 15. února roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu
zpětně, a to od nabytí účinnosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu,
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí
účinnosti této změny.

1.4. V případě neuhrazení zálohových plateb v dohodnutém termínu bude dodavatel vyzván
k nápravě, nedojde li k úhradě ani po druhé upomínce, může být odběrateli dočasně
přerušena dodávka tepla, a to až do doby uhrazení veškerých pohledávek Městské
teplárenské společnosti a.s. Litovel.

v

Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1.1. 2017
2.2. Cenaje uvedena bez 15 % DPH
2.3. Cena v místě měření ( předání) se stanoví:
místo odběru
(zúčtovací j ednotka)

jednotková cena tepla
Kč/GJ

viz příloha č.3
2.4. Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve
výši: 30 000,- Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

485,00,-

1 3. 02. 201/V .LlXP.ýVL
Odběratel.

V Litovli dne:
Dodavatel:

dne^ 02. 2017

i;



Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -2 - Náměstí Přemysla Otakara 777/2 (temperování)

DOHODA O GENE TEPLA
v

Článek 1. - Cenové ujednání
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách , ve 

znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního 
úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a 
podmínkami jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovená k 1. lednu je cena předběžná (plánovaná).

b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERU, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by 
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.
c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek 
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství 
dodávek bude po skončení roku (k 31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie 
úměrně tomu změněna. Rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.
d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno 
nejpozději do 15. února roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu 
zpětně, a to od nabytí účinnosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, 
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí 
účinnosti této změny.

1.4. V případě neuhrazení zálohových plateb v dohodnutém termínu bude dodavatel vyzván 
k nápravě, nedojde li k úhradě ani po druhé upomínce, může být odběrateli dočasně 
přerušena dodávka tepla, a to až do doby uhrazení veškerých pohledávek Městské 
teplárenské společnosti a.s. Litovel.

v

Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1.1. 2017
2.2. Cena je uvedena bez 15 % DPH
2.3. Cena v místě měření ( předání) se stanoví: 
místo odběru 
(zúčtovací j ednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3
2.4. Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 0,- Kč (Dle zálohového kalendáře)

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká
1 3. 02. 201?

485,00,-

y UTQ\5L\

Odběratel.
V Litovli dne; 
Dodavatel:

dne1 4 02. 201/

Městská teplárenská společnost a.s. Litovel 
Ing. Jan Fiala 

předseda představenstva



Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ

DOHODA O CENĚ TEPLA
v

Článek 1. - Cenové ujednání
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách , ve 

znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního 
úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a 
podmínkami jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovená k 1. lednu je cena předběžná (plánovaná).

b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERU, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by 
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.
c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek 
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství 
dodávek bude po skončení roku (k 31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie 
úměrně tomu změněna. Rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.
d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno 
nejpozději do 15. února roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu 
zpětně, a to od nabytí účinnosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, 
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí 
účinnosti této změny.

1.4. V případě neuhrazení zálohových plateb v dohodnutém termínu bude dodavatel vyzván 
k nápravě, nedojde li k úhradě ani po druhé upomínce, může být odběrateli dočasně 
přerušena dodávka tepla, a to až do doby uhrazení veškerých pohledávek Městské 
teplárenské společnosti a.s. Litovel.

v

Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1.1.2016
2.2. Cena je uvedena bez 15 % DPH
2.3. Cena v místě měření (předání) se stanoví: 
místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3
2.4. Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 30 000,-Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

539,00,-

C čv/>‘ •/ C .yV Litovli dne: 9-J. ZoiC 
Dodavatel:

dneV
Odběratel.

4 “*

U: < /-/Městská teplárenská, společnost a.s. Litovel 
Ing. Jan Fiala ř '• -

předseda představenstva
• 7

/ ;•
l
' 1 --V

s ?



Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ

DOHODA O CENĚ TEPLA
Článek 1. - Cenové ujednání
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách , ve 

znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního 
úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a 
podmínkami jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovená k 1. lednu je cena předběžná (plánovaná).
b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERÚ, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by 
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.
c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek 
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství 
dodávek bude po skončení roku (k 31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie 
úměrně tomu změněna. Rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.
d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno 
nejpozději do 15. února roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu 
zpětně, a to od nabytí účinnosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, 
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí 
účinnosti této změny.

1.4. V případě neuhrazení zálohových plateb v dohodnutém termínu bude dodavatel vyzván 
k nápravě, nedojde li k úhradě ani po druhé upomínce, může být odběrateli dočasně 
přerušena dodávka tepla, a to až do doby uhrazení veškerých pohledávek Městské 
teplárenské společnosti a.s. Litovel.

Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1.1. 2015
2.2. Cena je uvedena bez 15 % DPH
2.3. Cena v místě měření ( předání) se stanoví: 
místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ
598,00

2.4. Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý 1. a IV./Q ve 
výši: 30 000,-Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

viz příloha č.3 r

V ..r.V Litovli dne: J.j. jc 
Dodavatel: Odběratel:

n
Městská teplárenská společnost a.s. Litovel 

!ng. Jan Fiala
předseda představenstva___



i'

Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ v

v

Článek 1. - Cenové ujednání
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem 6. 526/1990 Sb. o cenách , ve 

znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního 
úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a 
podmínkami jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovená k 1. lednu je cena předběžná (plánovaná).
b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERU, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by 
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.
c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek 
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství 
dodávek bude po skončení roku (k: 31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie 
úměrně tomu změněna. Rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.
d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno 
nejpozději do 15. února roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu 
zpětně, a to od nabytí účinnosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, 
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí 
účinnosti této změny.

1.4. V případě neuhrazení zálohových plateb v dohodnutém termínu bude dodavatel vyzván 
k nápravě, nedojde li k úhradě ani po druhé upomínce, může být odběrateli dočasně 
přerušena dodávka tepla, a to až do doby uhrazení veškerých pohledávek Městské 
teplárenské společnosti a.s. Litovel.

Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1.1. 2014
2.2. Cena je uvedena bez 15 % DPH
2.3. Cena v místě měření ( předání) se stanoví: 
místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3
2.4. Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 30 000,- K5.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

590,00,-

dne Jl.ŤJZÍ.Í.v .C.iátá*..'..
Odběratel:

V Litovli dne: M /■ žoii 
Dodavatel:

KSS
/M I v-/^-wu

í^\
i s r f r. ÍJtltr.Bl.Sr.i

Městská tepIárenská^pilěoHoštksjLitóv&b 
Ing. Jan Fiala 

předseda představenstva
i



Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ

DOHODA O CENĚ TEPLA
Článek 1. - Cenové ujednání
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách , ve 

znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního 
úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a 
podmínkami jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovená k 1. lednu je cena předběžná (plánovaná).
b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERÚ, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by 
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.
c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek 
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství 
dodávek bude po skončení roku (k 31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie 
úměrně tomu změněna. Rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.
d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno 
nejpozději do 15. února roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu 
zpětně, a to od nabytí účinnosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, 
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí 
účinnosti této změny.

1.4. V případě neuhrazení zálohových plateb v dohodnutém termínu bude dodavatel vyzván 
k nápravě, nedojde li k úhradě ani po druhé upomínce, může být odběrateli dočasně 
přerušena dodávka tepla, a to až do doby uhrazení veškerých pohledávek Městské 
teplárenské společnosti a.s. Litovel.

v

Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1.1. 2013
2.2. Cena je uvedena bez 15 % DPH
2.3. Cena v místě měření ( předání) se stanoví: 
místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
KČ/GJ
600,00,-viz příloha č.3

2.4. Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 30 000,- Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká
i i os. mÁj.fiy.k. dneV Litovli dne: 

Dodavatel: C . . /"
V
Odběratel:

ť-Á.
'ÍX

i:r:i l T£ - A r: \í > - : 1 Q1v;

Mikn.t

\/Městská teplárenská společnost a.s. Litovel 
Ing. Jan Fiala 

předseda představenstva

{

!
v.

«



Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ

DOHODA O CENĚ TEPLA
v
Článek 1. - Cenové ujednání
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách , ve 

znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního 
úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a 
podmínkami jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovená k 1. lednu je cena předběžná (plánovaná).
b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERU, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by 
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.
c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek 
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství 
dodávek bude po skončení roku (k 31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie 
úměrně tomu změněna. Rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.
d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno 
nej později do 15. února roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu 
zpětně, a to od nabytí účinnosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, 
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí 
účinnosti této změny.

1.4. V případě neuhrazení zálohových plateb v dohodnutém termínu bude dodavatel vyzván 
k nápravě, nedojde li k úhradě ani po druhé upomínce, může být odběrateli dočasně 
přerušena dodávka tepla, a to až do doby uhrazení veškerých pohledávek Městské 
teplárenské společnosti a.s. Litovel.

v
Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1.1. 2012
2.2. Cena je uvedena bez 14 % DPH
2.3. Cena v místě měření ( předání) se stanoví: 
místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3
2.4. Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 30 000,-Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

600,00,-

?4//./áÉŮ...
Odběratel:

V Litovli dne: 
Dodavatel:

dneV

/

l/^tí----L_^_ r*-.
iMěstská teplárenská společnost a.s. Litovel 

Ing. Jan Fiala 
předseda představenstva

Cl i
\



Přfloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ

DOHODA O CENĚ TEPLA
v

Článek 1. - Cenové ujednání
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách , ve 

znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního 
úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a 
podmínkami jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovená k 1. lednu je cena předběžná (plánovaná).
b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERU, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by 
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.
c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek 
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství 
dodávek bude po skončení roku (k31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie 
úměrně tomu změněna. Rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.
d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno 
nejpozději do 15. února roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu 
zpětně, a to od nabytí účimiosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, 
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí 
účimiosti této změny.

1.4. V případě neuhrazení zálohových plateb v dohodnutém termínu bude dodavatel vyzván 
k nápravě, nedojde li k úhradě ani po druhé upomínce, může být odběrateli dočasně 
přerušena dodávka tepla, a to až do doby uhrazení veškerých pohledávek Městské 
teplárenské společnosti a.s. Litovel.

v

Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1.1. 2011
2.2. Cena je uvedena bez 10 % DPH
2.3. Cena v místě měření ( předání) se stanoví: 
místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3
2.4. Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 30 000,-Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

550,00

vi m aw V .UÚUy...... dne JíLMí.
Odběratel.

V Litovli dne: 
Dodavatel:

A
1

Městská teplárenská spóléčnosiíá^Lítbvel
-,,v,íz°’řA

předseda představenstva

WTOVBt



Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ

DOHODA O CENĚ TEPLA
Článek 1. - Cenové ujednání
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách , ve 

znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního 
úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a 
podmínkami jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovená k 1. lednu je cena předběžná (plánovaná).
b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERU, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by 
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.
c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek 
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství 
dodávek bude po skončení roku (k31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie 
úměrně tomu změněna. Rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.
d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno 
nejpozději do 15. února roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu 
zpětně, a to od nabytí účinnosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, 
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí 
účinnosti této změny.

1.4. V případě neuhrazení zálohových plateb v dohodnutém termínu bude dodavatel vyzván 
k nápravě, nedojde li k úhradě ani po druhé upomínce, může být odběrateli dočasně 
přerušena dodávka tepla, a to až do doby uhrazení veškerých pohledávek Městské 
teplárenské společnosti a.s. Litovel.

Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1.1. 2010
2.2. Cena je uvedena bez 10 % DPH
2.3. Cena v místě měření ( předání) se stanoví: 
místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3
2.4. Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 30 000,- Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

550,00

Odběratel'.
V Litovli dne: 
Dodavatel:

dneV

Městská teplárenská společnost a.s. Litovel 
Ing. Jan Fiala 

předseda představenstva

v
t

;
; %\\ \ ^ /



Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ

DOHODA O CENĚ TEPLA
v

Článek 1. - Cenové ujednání
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách , ve 

znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního 
úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a 
podmínkami jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovená k 1. lednu je cena předběžná (plánovaná).
b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERU, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by 
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.

c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek 
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství 
dodávek bude po skončení roku (k 31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie 
úměrně tomu změněna, rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.
d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno 
nejpozději do 15. února roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu 
zpětně, a to od nabytí účinnosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, 
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí 
účinnosti této změny.

v

Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1.1. 2009
2.2. Cenaje uvedena bez 9 % DPH
2.3. Cena v místě měření ( předání) se stanoví: 
místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3 620,00

2.4. Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 30 000,-Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

Odběratel:
V Litovli dne: 
Dodavatel:

V dne

■'U,(

^ MESlCrĎf0¥EL
ijy§( nám. Pfem. Otakara 778 
j||) 784 01 LITOVEL

---------- ------------ ----------<p>

Městská teplárenská společnost a.s. Litovel 
Ing. Jan Fiala 

předseda představenstva



Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ

DOHODA O CENĚ TEPLA
v

Článek 1. - Cenové ujednání
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách , ve 

znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního 
úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a 
podmínkami jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovenák 1. lednu je cena předběžná (plánovaná).
b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERU, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by 
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.
c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek 
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství 
dodávek bude po skončení roku (k 31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie 
úměrně tomu změněna, rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.
d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno 
nejpozději do 15. února roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu 
zpětně, a to od nabytí účinnosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, 
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí 
účinnosti této změny.

v

Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1.1. 2008
2.2. Cena je uvedena bez 9 % DPH
2.3. Cena v místě měření ( předání) se stanoví: 
místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3 520,00

2.4. Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 30 000,- Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

f 4 ledna 4408
Odběratel.

dneV Litovli dne: 
Dodavatel:

V

/</ 7 /

sAU4 ■6 X--Á 1 u
\iMěstská teplárenská společnost a.s. Litovel 

Ing. Jan Fiala 
předseda představenstva

1
■i

NOcUC



■^niíi-Lr
* ^•r.ísLv úřad 

LITOVEL
Čís.Oťip.s

i
Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MčÚ Zpraceť.

DOHODA O CENĚ TEPLA ~ 3 -01- 2007
Rteo.j.: U!:í.?nal:

V

Článek 1. — Cenové ujednání ;rv<!fii'iy:..............................
t->~ lilii. _____ ! _______

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách , ve 
znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou ě. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního 
úřadu a u vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a 
podmínkami jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovená k 1. lednu je cena předběžná (plánovaná).
b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERU, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by 
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.
c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek 
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství 
dodávek bude po skončení roku (k 31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie 
úměrně tomu změněna, rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.
d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno 
nejpozději do 31. března roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu 
zpětně, a to od nabytí účinnosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, 
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí 
účinnosti této změny.

1.4. Výše uvedená ujednání vstupují v platnost od 1.1.2006
v

Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1.1. 2007
2.2. Cena je uvedena bez 5 % DPH
2.3. Cena v místě měření ( předání) se stanoví: 
místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3 440,00

2.4. Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 30 000,- Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

v A ÍJy.Aí
Odběratel.

Jl£. ti. McV Litovli dne: c dne
Dodavatel:

I SMĚ

V Ě ; T 5 * f. T£ P L AU £ :i Sf A SPOiefřlOST ,________ .___
t s 11 ovic3>'í rit/!y ?:> i] irjain

Městská teplárenská společnost a.s. Litovel 
Ing. Jan Fiala 

předseda představenstva

U1.4 \
/ -Um o\/ A íll

\ i\



v

yV
ř'

Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ

DOHODA O CENĚ TEPLA
v

Článek 1. - Dohoda o ceně

1.1. Cena za dodávku tepla se stanoví v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., souvisejícími 
* cenovými výměry ERU.

1.2. Cena bude nadále upravována automaticky, a to pouze v odůvodněných případech, 
především z důvodu zvyšování nebo snižování cen primárních vstupů tj. paliva, el. 
energie, vody, ale i obecně mírou meziročního růstu inflace, ovlivňující složky všech 
vstupů do cenové kalkulace. Oznámení o změně ceny tepla bude přiloženo k faktuře.

1.3. Cenaje stanovena bez 5 % DPH
1.4. Cena v místě měření (předání) se stanoví:

místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3 431,00

1.5 Cena tepla platí od dne: 1.4. 2006
1.6 Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 30 000,-Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

<í\ kvelrisn 200j>'% s í>x
•"V G\

.iHfil i
j-i-fvťli' ó U- 1. 06. 2006V Litovli dne: 

Dodavatel:
V dne
Odběratel.

/
Xu, v r-

<
Městská teplárenská společnost a.s. Litovel 

Ing. Jan Fiala 
předseda představenstva

ZUŘmsmájSPLÁMMSKA SPOLEČNOST a.s. nrn^ 
784 10UTOV8L, Uničovskň 1S2



Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ

DOHODA O CENĚ TEPLA
v

Článek 1. - Dohoda o ceně

1.1. Cena za dodávku tepla se stanoví v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., souvisejícími 
cenovými výměry ERU.

1.2. Cena bude nadále upravována automaticky, a to pouze v odůvodněných případech, 
především z důvodu zvyšování nebo snižování cen primárních vstupů tj. paliva, el. 
energie, vody, ale i obecně mírou meziročního růstu inflace, ovlivňující složky všech 
vstupů do cenové kalkulace. Oznámení o změně ceny tepla bude přiloženo k faktuře.

1.3. Cena je stanovena bez 5 % DPH
1.4. Cena v místě měření ( předání) se stanoví:

místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3 391.20

1.5 Cena tepla platí od dne: 1.10. 2005
1.6 Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a TV./Q ve 
výši: 30 000,-Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

■TO- LOOr>

Odběratel
V Litovli dne: 18. 10. Mi 
Dodavatel:

V dne

cfi 'IB
/ÍA^V v •] -A s A>y

,

/^Ta A Q\Městská teplárenská společnost a.s. Litovel 
Ing. Jan Fiala 

předseda představenstva
\ BIO\

ď
V.

MĚSTSKÁ TEPLÁRENSKÁ SPÓLSŮHOSTn.s. UTOVF.L
7U 10 UTOVSL, Unlčovské tř2



Příloha ě. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MeÚ

DOHODA O CENĚ TEPLA
v
Článek 1. - Dohoda o ceně

1.1. Cena za dodávku tepla se stanoví v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., souvisejícími 
cenovými výměry ERU.

1.2. Cena bude upravována po písemné dohodě s odběratelem pouze v odůvodněných 
případech a to především z důvodu zvyšování cen primárních vstupů t.j. paliva, el. energie, 
vody, ale i obecně mírou meziročního růstu inflace, který způsobí nárůst všech vstupů do 
cenové kalkulace.

1.3. Cenaje stanovena bez 5 % DPH
1.4. Cena v místě měření ( předání) se stanoví:

místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3 345,-

1.5 Cena tepla platí od dne: 1.1. 2005
1.6 Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 30 000,-Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

f A^or'í'(d vb’í
VI 
Odběratel.

V Litovli dne: 21.12.2004 
Dodavatel:

dne

.V .ď —'/ s

/■
/Í-Cf X

f

'J
Městská teplárenská společnost a.s. Litovel 

Ing. Jan Fiala 
předseda představenstva

i
MĚSTSKÁ T£PLÁfíSl,i.O'£



Příloha č. 2 ke smlouvě MTS 81/04 -Budova MěÚ

DOHODA O CENĚ TEPLA
v

Článek 1. - Dohoda o ceně

1.1. Cena za dodávku tepla se stanoví v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., souvisejícími 
cenovými výměry ERÚ.

1.2. Cena bude upravována po písemné dohodě s odběratelem pouze v odůvodněných 
případech a to především z důvodu zvyšování cen primárních vstupů t.j. paliva, el. energie, 
vody, ale i obecně mírou meziročního růstu inflace, který způsobí nárůst všech vstupů do 
cenové kalkulace.

1.3. Cena je stanovena bez 5 % DPH
1.4. Cena v místě měření ( předání) se stanoví:

místo odběru 
(zúčtovací jednotka)

jednotková cena tepla 
Kč/GJ

viz příloha č.3 348,50,-

1.5 Cena tepla platí od dne: 1.7. 2005
1.6 Smluvní strany se dohodly na měsíčních zálohových platbách pro každý I. a IV./Q ve 
výši: 30 000,-Kč.

Zálohové faktury budou vždy splatné k 3. dni měsíce, kterého se záloha týká

15. cervce 7005//Av-éV Litovli dne: 
Dodavatel:

V dne-c

Odběratel.

/CU. , / V".-

/4?v- Q -Městská teplárenská společnost a.s. Litovel 
Ing. Jan Fiala 

předseda představenstva

\(/
i\
\ >;

ib»bbď ■<D

MĚSTSKÁ Tr-Pl-ÁRnNSKÁ SPOLEČNOST ů.s. LITOVEL
70610 urom., umsovské isz


